扬州市职业大学
扬职大〔2022〕99 号

关于公布 2022 年大学生创新创业训练
计划项目结项项目名单的通知

各学院、各部门：

按照省教育厅大学生创新创业训练计划项目建设的总

体部署和工作安排，经个人申请、专家评审、结果公示后，

最终确定 27 项省级项目和 6项校级项目通过 2022 年大学生

创新创业训练计划项目结项验收，现予以公布（名单见附

件）。

附件：2022 年校大学生创新创业训练计划项目结题通过

名单。

2022 年 9 月 1日

附件

2022 年大学生创新创业训练计划项目
结题通过名单

序

号
项目名称 项目编号

申报学

院
项目类型

项目负

责人

其它成

员

指导教

师

1
特种车辆智能网联控

制器的研究
201911462020Y

电气与

汽车工

程学院

省级一般

项目
唐少飞

王顺华

周俊鹏

杜继鹏

李贤强

陈旭

王姣

2 扬州某地水、土检测 201911462027H

生物与

化工工

程学院

校企合作
卞敬云

李佳

田玉敏

马薇薇

张晴晴

曹展梅

江菊英

3

装配式小型综合管廊

全生命周期碳排放研

究

202011462009Y
土木工

程学院

省级一般

项目
孙裕

赵锐

谢雨欣

晏苗苗

韩平

马晓宁

吴书安

4

新时代高职院校学生

党支部组织力现状及

其提升对策研究

202011462011Y

马克思

主义学

院

省级一般

项目
靳曜菊

方钰

徐静

陆彦驰

仇文利

徐盼盼

5

扬州高校校园微商现

状调查及改进策略探

究-以扬州职业大学

为例

202011462017Y
经济贸

易学院

省级一般

项目

郭蒙

徐敏

许潇予

卜兴萍
陆佳

6
盱眙龙虾场外期权设

计
202011462025Y

经济贸

易学院

省级一般

项目
童君儒

严昊

杜新雨

黄菊

王春林

7
一种小型纺织面料生

产用染色装置
202011462035H

纺织服

装学院
创新训练 郑宇

彭小雨

武冰

茹

纪杰

8

机械加工设备三维运

动仿真动画的设计与

制作

202111462001Y
机械工

程学院

省级一般

项目

胡涛海

周琦

张汇坤

朱慧龙

徐飞

钱王圣

胡林岚

张建宏

9

乡村振兴战略下“多

规合一”实用性村庄

规划研究

202111462002Y

资源环

境工程

学院

省级一般

项目

王英龙

刘星宇

 管炜烨

刘华强

周权

黄兴国

李安芹

10

生活中的化学——化

学常识微电影的制作

及线上运行

202111462004Y

生物与

化工工

程学院

 一般项

目

林李超

彭佳辉

丁宇辰

薛彩霞

张耀文

程爱民

张睿

11
用电设备智能安全监

控系统设计
202111462007Y

电子工

程学院

省级一般

项目
吴丹

陈浩宇

李龙

余焘

丁晨阳

赵伏贤

12

双斜高桩基础复杂荷

载作用下承载性能试

验研究

202111462008Y
土木工

程学院

省级一般

项目
徐柯

傅英哲

陈思远

蔡帅

王博甫

沙爱敏

李宏亮

13

扬州市乡土树种的保

护和园林开发利用研

究

202111462009Y
园林园

艺学院

省级一般

项目

王志坚

姜振

赵文轩

王熙杰

蔡博宇

赵迎春

张婷婷

14

医学生志愿服务助力

老年人群健康现状及

对策研究

202111462010Y 医学院
省级一般

项目

吴静

陈佳琪

包心宜

欧思捷

沈子璇

卞冬萍

张艳

15
学院党史学习教育专

题网站的设计与实现
202111462011Y

信息工

程学院

省级一般

项目

张政国

徐冬梅

龚诗怡

姜秦浩

张权

许开维

姜文秀

16

遗产旅游视角下扬州

明清古城街巷文化研

究

202111462018Y
旅游学

院

省级一般

项目

刘佳惠

李敏

谭露

燕春宇

赵金霞

徐卫萍

17
“好地方”扬州乡村

文化建设路径研究
202111462019Y

师范学

院

省级一般

项目

戴雨倩

张擎

李叶

朱紫涵

李依芯

李兴

贾一真

18

江苏省高职院校的科

研现状调查——基于

2020 年中国知网数据

202111462020Y
数学科

学学院

省级一般

项目
刘淑婧

王晓刚

张一凡

19

扬州市公交驾驶员的

心理问题及缓解对策

研究

202111462021Y
人文学

院

省级一般

项目

董育含

陈雨彤

刘博

孔宇蝶

周楠

王清

魏潘婷

20

高职院校来华留学生

跨文化适应及心理健

康调查与研究

—以扬州市职业大学

为例

202111462023Y
国际交

流学院

省级一般

项目

宋帅

沐欣宇

孙晓梅

蔡颂恩

刘清怡

沐卫萍

冷松

21

“国潮”视域下扬州

非遗绒花技艺之融合

创新

202111462025Y
艺术学

院

省级一般

项目
王菁文

沈佳雯

成安冉

杨景贻

朱倩云

陈皎月

王秀

22

高职大学生“四史”

学习实效与应用调查

研究

202111462026Y

马克思

主义学

院

省级一般

项目

王春晓

杨世博

王颖

唐义骞

孙晔

刘卫琴

朱雪青

23

扬州毛绒玩具跨境电

商现状与发展对策探

讨

202111462027Y
经济贸

易学院

省级一般

项目
陈继宇

连欣茹

苟嘉鸿

陈国波

刘衎

24

后疫情时代背景下高

职音乐专业毕业生职

业能力状况调查

202111462028Y
艺术学

院

省级一般

项目

王世浩

钟香香

孙昊

刘紫瑾

王雪

田凤莲

徐彩云

25

旅游景区“特殊关怀”

公共服务设施建设及

使用情况调研——以

蜀冈-瘦西湖风景名

胜区为例

202111462030Y
人文学

院

省级一般

项目

王莉

羊倩

李颖

张琦琦

马越

尤微

26
政府采购交易管理大

数据平台的研发
202111462033P

信息工

程学院

省级一般

项目
董圆圆

潘文燕

刘春

奚文婧

盛俊

高若云

27

江苏兴农循环农业与

田园文化发展有限公

司

202111462034T

资源环

境工程

学院

创业训练

项目
沈停云

唐丽君

孙美慧

史昌龙

吴秋洁

鲍家泽

李爽

28
新型食品保鲜膜材质

的研究
201911462026X

机械工

程学院

校级一般

项目

程成

李天杰
朱发轩 左天铭

29

高职院校涉外办学毕

业生就业现状调查及

教改对策研究----以

扬州市职业大学为例

202111462036X
国际交

流学院

校级一般

项目

陆彦驰

闵文龙

刘香香

沈佳妍

王元明

耿霏

30

江苏十三大市房价变

迁分析——基于安居

客网站数据

201811462036X
数学科

学学院

校级一般

项目
冯朝森   姜道旭

31

植物多酚反相微乳体

系的构建及其性能研

究

201911462038X

生物与

化工工

程学院

校级立项
朱方

苏婧怡

邱月

王庆茹

蒋建国

郭静

32
扬州市大剧院交通影

响评估调研报告
202011462041X

土木工

程学院

校级一般

项目

李鹏宇

杜鑫彤

蒋正澳

葛丙银

王欢

王若君

王欣

33

医学专科生的手机成

瘾特点及影响因素的

研究

202011462047X 医学院
校级一般

项目
张惠君

丁云

唐雯欣

高睿

周正红

	年份
	号数
	Content